
NŐI
POLICE SILVER

Nyílt
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen
Virovecz Lilla 24 83 65 69 53 64 358 1
Pozsgai Dolóresz 20 66 37 48 41 61 273 2
Gulyás Michelle 32 33 54 51 43 43 256 3
Csete Szimonetta 11 52 34 41 41 53 232 4
Tóth Viktória 4 40 28 44 38 45 199 5
Ivancsó Andrea 1 29 21 49 40 46 186 6
Budai Klára 1 24 32 43 31 43 174 7

Masters
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen
dr. Lombosi Melinda 10 76 49 44 50 54 283 1
Köteles Hajnalka 11 49 41 62 48 58 269 2
Molnár Lívia 7 38 39 42 48 48 222 3
Gulyás Viktória 6 38 30 48 35 63 220 4

POLICE GOLD
Nyílt

Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen
Szűcs Réka 22 51 32 59 34 14 212 1
Lencse Petra 17 49 19 51 40 12 188 2

Masters
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen

dr. Gulyàs Helga 20 50 26 49 50 20 215 1
Bálint Gabriella 15 44 25 53 50 19 206 2



Erdős Dóra 19 55 22 49 40 14 199 3

MB Silver

Nyílt
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

Virovecz Lilla 24 83 65 69 53 64 358 1
dr. Lombosi Melinda 10 76 49 44 50 54 283 2
Pozsgai Dolóresz 20 66 37 48 41 61 273 3
Köteles Hajnalka 11 49 41 62 48 58 269 4
Gulyás Michelle 32 33 54 51 43 43 256 5
Hérics Nóra 16 56 38 43 37 54 244 6
Csete Szimonetta 11 52 34 41 41 53 232 7
Molnár Lívia 7 38 39 42 48 48 222 8
Gulyás Viktória 6 38 30 48 35 63 220 9
Serban-Popa Casandra 35 35 47 10 34 45 206 10
Tóth Viktória 4 40 28 44 38 45 199 11
Ivancsó Andrea 1 29 21 49 40 46 186 12
Domina Fanni 2 36 34 43 27 38 180 13
Budai Klára 1 24 32 43 31 43 174 14
Márkus Renáta 1 23 27 28 33 33 145 15
Barta Alexandra 0 0 21 26 14 14 75 16

Masters
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

dr. Lombosi Melinda 10 76 49 44 50 54 283 1
Köteles Hajnalka 11 49 41 62 48 58 269 2
Hérics Nóra 16 56 38 43 37 54 244 3
Molnár Lívia 7 38 39 42 48 48 222 4
Gulyás Viktória 6 38 30 48 35 63 220 5



Junior
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

Gulyás Michelle 32 33 54 51 43 43 256 1
Pásztor Lilien 21 60 39 48 28 48 244 2
Ivancsó Andrea 1 29 21 49 40 46 186 3
Márkus Renáta 1 23 27 28 33 33 145 4

MB GOLD

Nyílt
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen

Kovács Kitti 20 52 22 64 35 22 215 1
dr. Gulyàs Helga 20 50 26 49 50 20 215 2
Szűcs Réka 22 51 32 59 34 14 212 3
Bálint Gabriella 15 44 25 53 50 19 206 4
Erdős Dóra 19 55 22 49 40 14 199 5
Lencse Petra 17 49 19 51 40 12 188 6

Masters
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen

dr. Gulyàs Helga 20 50 26 49 50 20 215 1
Bálint Gabriella 15 44 25 53 50 19 206 2
Erdős Dóra 19 55 22 49 40 14 199 3

Junior
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen

Kovács Kitti 20 52 22 64 35 22 215 1





FÉRFI
POLICE SILVER

Nyílt
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

Schiefer Tibor r. szds. 40 66 50 47 47 59 309 1
Deme János 36 52 68 36 50 55 297 2
Sándor Péter 29 56 63 37 46 54 285 3
Kohári Dávid 38 52 66 42 42 44 284 4
Kovács Richárd 37 71 50 26 39 37 260 5
Szabó Péter 47 51 56 23 37 37 251 6
Matulay Dániel 35 55 61 18 40 32 241 7
dr. Nagy Mihály 15 41 52 29 43 57 237 8

Masters
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

Fonbank Roland 32 37 70 22 38 52 251 1
Nagy Sándor Csaba 25 48 71 28 36 42 250 2

POLICE GOLD
Nyílt

Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen
Laczkó Gábor 34 51 36 58 45 13 237 1
Munkácsi Tibor Tamás 34 50 47 42 48 16 237 2
Kőrösi Sándor 25 60 28 54 56 13 236 3
Surmann Ádám 33 47 50 48 44 14 236 4
Andirkó József 27 52 41 48 40 13 221 5
Simon Márk 20 47 33 48 54 15 217 6
Hársch Attila 28 44 38 40 43 12 205 7
Rákó Patrik 29 43 31 30 54 16 203 8
Németh Benjámin 31 43 40 28 35 11 188 9



Taskó Kristóf 24 43 47 24 39 9 186 10

Masters
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen

Juhász-Nagy Gábor 36 43 37 34 52 12 214 1
Hajdu Zoltán 23 43 32 40 42 13 193 2

MB Silver

Nyílt
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

Schiefer Tibor r. szds. 40 66 50 47 47 59 309 1
Deme János 36 52 68 36 50 55 297 2
Sándor Péter 29 56 63 37 46 54 285 3
Kohári Dávid 38 52 66 42 42 44 284 4
Bódis Zsolt 32 42 78 42 40 48 282 5
Csik Olivér 30 60 64 14 55 51 274 6
Kovács Richárd 37 71 50 26 39 37 260 7
Fonbank Roland 32 37 70 22 38 52 251 8
Szabó Péter 47 51 56 23 37 37 251 9
Nagy Sándor Csaba 25 48 71 28 36 42 250 10
Matulay Dániel 35 55 61 18 40 32 241 11
dr. Nagy Mihály 15 41 52 29 43 57 237 12
Tóth Ákos 3 52 30 20 31 47 183 13
Herman Patrik 14 30 47 7 0 0 98 14

Masters
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

Fonbank Roland 32 37 70 22 38 52 251 1
Nagy Sándor Csaba 25 48 71 28 36 42 250 2



Junior
Név Pull ups Guggolás TolódzkodásKitörés Felülés Snatch Összesen

Sándor Péter 29 56 63 37 46 54 285 1
Bódis Zsolt 32 42 78 42 40 48 282 2
Szabó Péter 47 51 56 23 37 37 251 3
Matulay Dániel 35 55 61 18 40 32 241 4
Tóth Ákos 3 52 30 20 31 47 183 5
Herman Patrik 14 30 47 7 0 0 98 6

MB GOLD

Nyílt
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen

Laczkó Gábor 34 51 36 58 45 13 237 1
Munkácsi Tibor Tamás 34 50 47 42 48 16 237 2
Kőrösi Sándor 25 60 28 54 56 13 236 3
Surmann Ádám 33 47 50 48 44 14 236 4
Andirkó József 27 52 41 48 40 13 221 5
Simon Márk 20 47 33 48 54 15 217 6
Juhász-Nagy Gábor 36 43 37 34 52 12 214 7
Hársch Attila 28 44 38 40 43 12 205 8
Rákó Patrik 29 43 31 30 54 16 203 9
Szabó Péter 31 48 45 18 50 11 203 10
Hajdu Zoltán 23 43 32 40 42 13 193 11
Németh Benjámin 31 43 40 28 35 11 188 12
Taskó Kristóf 24 43 47 24 39 9 186 13

Masters
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen



Juhász-Nagy Gábor 36 43 37 34 52 12 214 1
Hajdu Zoltán 23 43 32 40 42 13 193 2

Junior
Név HúzodzkodásDobozra ugrásTolódzkodásKitörés Felülés Devil Press Összesen

Németh Benjámin 31 43 40 28 35 11 188 1


